. noluisset, allegando, quod omnes alie mete et signa metalia 
penes dictam publicam viam inter possessiones suas et gene-
racionum suarum et diuisionalium, per manus potenciarias 
predecessorum in causam atractorum, erecte et eleuata exti-
tissent. E t sie ipsis metis et signis metalibus per sepedictum 
Paulum actorem ostensis et bene apparentes, metis eleuatis 
ipsam terram litigiosam ad predictam possessionem eiusdem 
Pauli, Benefalua vocatam applicando et adiungendo, eidem 
Paulo filio ladislai Jure sibi atinenti, contradiccione ipsarum 
parcium et aliorum quorumlibet non obstante, ijdem predicti 
domini Nicolai palatini et nostri homines perpetuo possiden-
dam statuissent. In cuius testimonium ipsiusque memóriám 
presentes litteras nostras priuilegiales, per medium alphabeti 
intercisas, pendentis et autentici sigilli nostri munimine robo-
ratas, eidem Paulo filio Ladizlai duximus concedendas. Datum 
tercio die ipsius deposicionis Juramenti. A. d. 1384. 

A pecsétnek csak kékbe játszó veres selyemzsinórja van meg. Ne-
vezetes ez okirat az eskü körüli szertartás, meg az eléforduló tulajdon-
os helynevek miatt . 
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XV. 

1384. april 18. (hétfőn). Erzsébet kirá lyné rendeletére Csukárabony és 
Barabás birtokok ha tá ra i megú j í t t a tnak a pozsonyi kápta lan által . 

Capitulum ecclesie posonyensis Omnibus xpi. fidelibus 
presentibus et futuris, presens scriptum inspecturis, salutem 
in domino sempiternam, ad vniuersorum noticiam Harum Se-
rie volumus peruenire, Quod nos litteras Serenissime Princi-
pis domine Elizabeth dei gracia Regine Hangarie etc. do-
mine nostre naturalis, et cum minori sigillo suo consignatas 
suprema cum reuerencia noueritis nos recepisse in liec verba : 
» .« nos igitur preceptis et manda-
tis eiusdem domine nostre Regine obtemperare eupientes, ut 
tenemur, vna cum predicto Andrea filio Poas de Nogabony, 
homine Regio, inter alios nominatim in eisdem litteris suis 
contento, nostrum bominem, videlicet Bartholomeum socium et 
concanonicum nostrum, pro testimonio, ad infrascripta iideli-
ter exequenda, transmisimus íidedignum, qui demum ad nos 
reuersi, conformiter retulerunt in hunc modum, Quod ipsi feria 
quarta proxima post festum passce Domini ac alijs diebus 
continuis ad id conuenientibus et aptis ad facies predictarum 
possessionum, vicinis et commetaneis suis vniuersis legitime 
inibi conuocatis et presentibus, accedendo, reambulassent 
ipsas per suas veras metas et antiquas, nouas iuxta veteres, 
vbi necesse fuisset erigendo, scilicet boc ordine processissení: 
Quod priina meta predicte possessionis Chukarabony incipe-
retur penes quandam inagnam uiam, que exit de villa Zerda-
hel, iuxta terram Komlokerth vocatam, vbi vnam antiquam 
metam reperissent, penes quam aliam vnam nouam metam 
terream erexissent, que scilicet antiqua meta distingit pos-
sessioni Zerdahel et noua possessioni Cliukaraloni (így) pre-
notate, deinde tendit ad partém occidentalem per modicum 
spácium, aliam metam veterem terream reperissent inter 
easdem possessiones, iuxta quam aliam nouam metam terream 
erexissent; abhinc flectendo per eandem plagam ad quandam 
particulam terre Hothuanuszel (liatvanosszél) vocate, vbi 
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similiter vnam antiquam metam terream cernissent, secus 
quam aliam nouam metam terream erexissent; deinde versus 
eandem partem per modicum spácium transyendo, peruenitur 
ad quandum magnam uiam, vbi similiter vnam nouam metam 
terream erexissent, que quidem via eciam exit de dicta villa 
Zerdaliel; tandem transiendo ipsam uiam, uersus eandem 
plagam in modico spacio currit ad vnam metam terream, que 
meta cognominatur feirhatnr (fehér határ), penes quam vnam 
nouam metam terream erexissent; abhinc girando ad terram 
Nijalas (nyálas) vocatam,